Sie können auch interessiert
sein:
SIL15C-05SADJ-VJ Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
SIL15C-05SADJ-VJ Astec America
(Artesyn Embedded Technologies)
Technologies) SIL15C-05SADJ-VJ
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
SIL15C-05SADJ-VJ Details PDF
SIL15C-05SADJ-VJ
Hersteller-Teilenummer: SIL15C-05SADJ-VJ
Hersteller / Marke: Astec America (Artesyn Embedded Technologies)
Teil der Beschreibung: DC DC CONVERTER 0.9-3.3V 50W
Datenblätte: SIL15C-05SADJ-VJ.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2524 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Artikelnummer SIL15C-05SADJ-VJ
Hersteller Astec America (Artesyn Embedded Technologies)
Beschreibung DC DC CONVERTER 0.9-3.3V 50W
Kategorie Netzteile-Board Mount > DC DC Wandler
Teilstatus 2524 pcs Stock
Spannung - Ausgabe 3 -
Spannung - Ausgabe 2 -
Spannung - Ausgang 1 0.9 ~ 3.3 V
Spannung - Eingang (min) 4.5V
Spannung - Eingang (Max) 5.5V
Art Non-Isolated PoL Module
Größe / Dimension
1.20" L x 0.40" W x 1.10" H (30.5mm x 10.2mm x
27.9mm)Serie SIL15C
Leistung (W) 50W
Verpackung Tray
Verpackung / Gehäuse 11-SIP Module
Betriebstemperatur 0°C ~ 80°C
Anzahl der Ausgänge 1
Befestigungsart Through Hole
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Eigenschaften Remote On/Off, OCP, SCP
Wirksamkeit 89%
detaillierte Beschreibung
Non-Isolated PoL Module DC DC Converter 1 Output 0.9
~ 3.3 V 15A 4.5V - 5.5V InputStrom - Ausgabe (max) 15A
Anwendungen ITE (Commercial)
SIL15C-05SADJ-HJ
ARTESYN
IGBT Modules
SIL15C-05SADJ-H
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
DC DC CONVERTER 0.9-3.3V 50W
SIL15C-12SADJ-HJ
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
DC DC CONVERTER 0.9-5V 75W
SIL153BCT100
SILICON
SIL153BCT100 SILICON
SIL15C-12SADJ-HP4J
ARTESYN
IGBT Modules
SIL15C-12SADJ-HP4
ARTESYN
IGBT Modules
SIL15C-12SADJ-H
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
DC DC CONVERTER 0.9-5V 75W
SIL15C-05SADJ-V
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
DC DC CONVERTER 0.9-3.3V 50W